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Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego 

 

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie. 

 
W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza koło zapasowe dojazdowe? 

Odpowiedź: 

Ze względu na planowane trasy Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w koło zapasowe 
dojazdowe. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność bagażnika 575l z kołem dojazdowym? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pojemności bagażnika 575l z kołem dojazdowym. Ze względu na 

przeznaczenie auta Zamawiający wymaga aby pojemność bagażnika mierzona metodą VDA wynosiła  
minimum 600l 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza autoalarm niefabryczny, czyli zamontowany przez Autoryzowany Serwis? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza autoalarm zamontowany przez Autoryzowany Serwis pod warunkiem,  

że aktywacja i dezaktywacja autoalarmu odbywać się będzie przy pomocy urządzenia sterującego 
zamkami i zapłonem w oferowanym samochodzie. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza tylne światła bez technologii LED?   

Odpowiedź: 

Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga tylnych świateł  

w technologii LED. 
 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza tylne światła wykonane częściowo w technologii LED? 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga tylnych świateł  

w technologii LED. 
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